KRYETARI I KOMUNES

s - DREJTORITE ME SEKTO B2 wes e
REPUBIIRA KOSOVA KABINETI I KRYETARIT/NJESITE H&ZYWMJ’EGZ"}#"

REPUBLIC OF
KOsSOvo

GII.AN lBl.EDlYFsl

DREJTORITE
6 7

KABINETI I KRYETARIT/NJESITE DHE ZYRAT

1 1 ur 1% v Vi VII VIt X X X1
= =l = W ¥ R T R : Fira pé
; 3 ‘ Njisia pér & : %) 3 Zyra pér apér | Preshéve,
- Kabineti i - o 4 2) Avokatit Auditimit t& TR 3 ¥ S Y Y
Kowark | Koven | Punonn | Omme | mohelm | Messomins | g | o wamimt B | k| fomie | Wt
VEREJTJE:
SEKTORI | GJENDJES CIVILE NE KUADER TE DAP-IT MENAXHON ME  SEKTORII EKONOMISE NE KUADER TE DZHE-SE MENAxuou
ZYRAT LOKALE 5 'ME KETO NDERMARRJE PUBLIKE:
1. ZGIC-GILAN 7 ZGJC MALISHEVE 1. NDE‘,RMARRJA PUBLIKE KOMUNALE
2. ZGIC-BRESALC 8.  ZGIC - POGRAGII: “KOSOVATRANS”
3. ZGIC - LLASHTICE 9. ZGIC - PERLEPNICE 2. NDERMARRJA PUBLIKE “TREGU”
4. ZGIC- VERBICE E ZHEGOCIT ~ 10. ZGIC - CERRNICE 3. NDERMARRJA PUBLIKE “ECO-HIGJIENA” 49% PER
5. ZGIC - ZHEGER 1. ZGIC - SHURDHAN AUTORITET! KOMUNA) DHE. 51% PE!
6. ZGIC - KISHNAPOLE: 12. ZGIC - DOBERQAN UTORITETIN PUBLIK (KOMUNA) DHE 51% PER

AUTORITETIN PRIVAT.

KUJDESIT PARESOR SHENDETESOR (KPSH) ot i
INSTITUCIONET PUBLIKE TETORGAN[ZUARA (QKMF-1:QMF- BIBLIOTEKA QYTEm FANS‘NO"" :
12:AMF-9) . DEGET: " :
1. QKMF-Dr.Nagip Rexhepl-GJxlan 12 QMF—Perlepmcé 1. Biblioteka Doberc;an
2. QKMF-Dardania-Gjilan 13. QMF-Malishevé 2. Biblioteka Malishevé
3. QMF-Arbéria-Gjilan 14. AMF-Shillové 3. Biblioteka Bresalc
4. QMF-Ramiz Cérnica-Gjilan 15. AMF-Kisha e qytetit 4. Biblioteka Pérlepnicé
5. QMF-28 Néntori-Gjilan 16. AMF-Uglar 5. Biblioteka Zhegér
6.  QMF-Dheu i bardhé-Gjilan 17. AMF-Llashtic& 6. Biblioteka Pogragjé¢
7. QMF-Zhegér 18. AMF-Shurdhan 7. Biblioteka Llashticé
8. QMF-Bresalc 19. AMF-Livog i poshtém 8. Biblioteka Shillové
9. QMF-Cernicé 20. AMF-Kishnapolé
10. QMF-Pogragjé 21. Verbicé e Zhegocit
11. QMF-Miresh 22. Ponesh
Gjilan, 22.03. 2018. Kryetari i Komunés
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